

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssanne!

Herran Jeesuksen sanoja sen ajan ihmisille

Kun Jeesus julisti ja opetti ihmisiä, niin Hän oli Immanuel - Jumala meidän kanssamme. Hän olisi voinut käyttää koko jumalallista viisauttaan niin, ettei kukaan olisi voinut ymmärtää sitä, mutta Hän puhui vertauksin totuutta opettaen taivasten valtakunnasta arkielämästä otetuilla kuvilla, joita tavallinen kansakin ymmärsi. Hän opetti taivasten valtakunnan salaisuuksia ja totuuksia, Taivaallisen Isän armosta, rakkaudesta, hyvyydestä, huolenpidosta, kuninkaallisesta laista - Rakkaus, sekä tuomiosta, ja senkin Hän toi esille vuorisaarnassaan aivan viimeisenä.

Jeesus alkoi vuorisaarnan Jumalan armolla ja viimeisenä vasta toi ilmi Jumalan tuomion, joka kertoo meille sen, että Jumala ei ensisijaisesti tahdo tuomita ihmistä, vaan armahtaa tuomitun, mutta jos ihminen hylkää Jumalan armon kutsun ja armo ei kelpaa, niin jäljelle ei jää muuta kuin Jumalalan tuomio.

"Ja Sana tuli lihaksi ja asui meidän keskellämme, ja me katselimme Hänen kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin ainokaisella Pojalla on Isältä; ja Hän oli täynnä armoa ja totuutta. Ja Hänen täyteydestään me olemme saaneet, ja armoa armon päälle." (Joh.1:14,16).

Herran Jeesuksen julistuksella ja opetuksella oli aivan erilainen tyyli. Raamattu sanoo kun Hän julisti esim.: "Mutta juhlan viimeisenä, suurena päivänä Jeesus seisoi ja huusi ja sanoi: Jos joku janoaa, niin tulkoon Minun tyköni ja juokoon.

Joka uskoo Minuun, niinkuin Raamattu sanoo, hänen sisimmästään on juokseva elävän veden virrat". (Joh.7:37-38, huom. oikea lauseen sanajärjestys).

Mutta opettaessaan Jeesus istuutui ja Hänestä sanotaan: "Kun Hän näki kansanjoukot, nousi Hän vuorelle; ja kun Hän oli istuutunut, tulivat Hänen opetuslapsensa Hänen tykönsä. Niin Hän avasi suunsa ja opetti heitä ja sanoi:"(Matt.5:1-2).

Ja lopuksi Hänen opetuksestaan sanotaan, että "kansanjoukot olivat hämmästyksissään, sillä Hän opetti heitä niinkuin Hän, jolla valta on, eikä niinkuin heidän kirjanoppineensa".(Matt.7:28-29).

Hänen puheensa oli täynnä jumallista arvovaltaa ja sitä voidaan luonnehtia useilla Raamatun sanoilla, jota se sisälsi; "Hänen huulensa totuutta haastaa", (Snl.8:4-9) ja "oikea opetus oli Hänen suussansa", (Mal.2:2:6-7) ja "huulten suloisuus antaa opetukselle tehoa", (Snl.16:21) "suolalla höystettynä", (Kol.4:6; suola - totuus); sillä "ylhäältä tuleva viisaus on ensiksikin puhdas, siten rauhaisa, lempeä, taipuisa, täynnä laupeutta ja hyviä hedelmiä, se ei epäile, eikä teeskentele. Ja vanhurskauden hedelmä kylvetään rauhassa rauhan tekijöille".(Jaak.3:17s.)

Miksi Jeesus käytti kirjanoppineita ja fariseuksia vastaan niin ankaria sanoja ja sellaista kielenkäyttöä?

Fariseus on Mooseksen lain ehdotonta noudattamista vaativa juutalaisen isänmaallisen puolueen ja uskonnollisen liikkeen jäsen ja se tarkoittaa eristettyä. Kirjanoppinut on Vanhan Testamentin ammattiselittäjä ja ne kuuluivat fariseuksiin.

Jeesus käytti rakkaudessaan heitä vastaan näin ankaria sanoja kuten Matteus 23:13-36, koska he olivat jättäneet mm. laista tärkeimmän,

Jumalan tuomion ja rakkauden ja tehneet perinnäissäännöillään tyhjiksi Jumalan Sanan ja Herran aivoitukset.

Ja Hän lainaa profeetta Jesajaa 5:7-23, sekä varoittaa profeetta Hesekielin mukaan: "Minä olen asettanut Sinut Israelin heimolle vartijaksi. Kun kuulet sanan Minun suustani, on Sinun varoitettava heitä Minun puolestani. Jos Minä sanon jumalattomalle: sinun on kuolemalla kuoltava, mutta Sinä et häntä varoita, etkä puhu varoittaaksesi jumalatonta hänen jumalattomasta tiestänsä, että pelastaisit hänen henkensä, niin jumalaton kuolee synnissänsä, mutta hänen verensä Minä vaadin Sinun kädestäsi". (Hes.3:17-21)

Herodes oli diktaattori eli yksinvalti ja hänen sukunsa oli täynnä pahuutta, vallanhimoa ja väkivaltaa. Johannes Kastaja oli saarnannut hänelle lempeästi ja tuonut hänelle Jumalan armon ja totuuden monellakin tavalla profeetan arvovallalla, mutta hän ei siitä huolimatta ollut tehnyt totista parannusta ja kääntynyt synneissään Jumalan puoleen.

"Samalla hetkellä tuli Hänen luoksensa muutamia fariseuksia, ja sanoivat hänelle: Lähde ja mene täältä pois, sillä Herodes tahtoo tappaa Sinut. (Mikä sokeus - ihmislapsi ajaa ja varoittaa Jumalaa?) Niin Hän sanoi heille: Menkää ja kertokaa sille ketulle:" Luuk.13:31-32. "Menkää ja kertokaa sille ketulle:" Novum Testamentum väittää naaraspuoliseksi ketuksi ja siten Jeesuksen syyllistyneen ja käyttäneen halveksituinta ilmausta - "kettu", mutta Jeesuksen kaikki sanat olivat pyhitettyjä ja totuudellisia.

Mutta Jeesus käyttää maskuliinista kettua lainaten 3.Moos.19:15 Jumalan oikeusperiaatetta tuomiten ja antaen oikean tuomion ja "ottaa ketun kiinni viinitarhasta" Hes.13:1-7 ja varoittaen jumalatonta Herodesta viimeisen kerran, Hes.18:23 periaatetta käyttäen. "Olisiko Minulle mieleen jumalattoman kuolema, sanoo Herra, Herra; eikö se, että hän kääntyy pois tieltänsä ja saa elää?"

Asiayhteys alkaa jo Luuk.13:31, vaikka Israelin kansaa kohtaa perikato, jae 35.

Sen tähden Herra Jeesus oli vaiti viidennessä kuulustelussa Herodeksen edessä. Luuk.23:7-12

Samaa oikeusperiaatetta käyttää apostoli Paavali Apt.23:1-5 "valkeaksi kalkittu seinä", lainaten Hes.13:10-16 periaatetta varoittaen jumalatonta ylipappi Ananiasta.

Herodes Antipas - "kettu", Ananias - "valkeaksi kalkittu seinä". Hes.13:1-16.

"Oi sitä Jumalan rikkauden ja viisauden ja tiedon syvyyttä! Kuinka tutkimattomat ovat Hänen tuomionsa ja käsittämättömät Hänen tiensä! Sillä kuka on tuntenut Herran mielen? Tai kuka on ollut Hänen neuvonantajansa? Tai kuka on ensin antanut Hänelle jotakin, joka olisi tälle korvattava?

Sillä Hänestä ja Hänen kauttansa ja Häneen on kaikki; Hänelle kunnia iankaikkisesti! Amen." Room.11:33-36